2

	UBND XÃ DI LINH
BAN CHỈ ĐẠO PCGD-XMC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /QĐ-BCĐPCGD-XMC
	Di Linh, ngày         tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Đoàn tham gia phục vụ công tác kiểm tra,
công nhận kết quả phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO PHỔ CẬP GIÁO DỤC, XÓA MÙ CHỮ
 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Nghị định số 20/2014/NĐ-CP ngày 24/03/2014 của Chính phủ về Phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;
Căn cứ Nghị định số 142/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ Quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương hai cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Thông tư số 07/2016/TT-BGDĐT ngày 22/03/2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về điều kiện bảo đảm và nội dung, quy trình, thủ tục kiểm tra công nhận đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;
Căn cứ Kế hoạch số 49/KH-SGDĐT ngày 11/11/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng về Kế hoạch kiểm tra, công nhận kết quả phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2025; Công văn số 2005/SGDĐT-GDNNGDTX, ngày 18/11/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo Lâm Đồng về việc chuẩn bị hồ sơ kiểm tra công tác PCGD-XMC năm 2025;
Căn cứ Quyết định số 916/QĐ-UBND ngày 16/9/2025 của Ủy ban nhân dân xã Di Linh về việc thành lập Ban Chỉ đạo phổ cập giáo dục, xóa mù chữ xã Di Linh;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã Di Linh.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Đoàn tham gia phục vụ công tác kiểm tra, công nhận kết quả phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng (sau đây gọi tắt là Đoàn tham gia phục vụ công tác kiểm tra) gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Bà Nguyễn Thị Huỳnh Nguyệt, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã, Phó Trưởng Ban chỉ đạo PCGD, XMC xã, Trưởng đoàn;
2. Bà Văn Thị Thùy Lưu, Công chức Phòng Văn hoá - Xã hội xã, thành viên;
3. Ông Nguyễn Hữu Văn, Phó Hiệu trưởng, Trường THCS Nguyễn Du, thành viên;
4. Bà Nguyễn Thị Hiên, Phó Hiệu trưởng, Trường TH Nguyễn Trãi, thành viên;
5. Ông Nguyễn Văn Khánh, Phó Hiệu trưởng, Trường THCS Liên Đầm, thành viên;
6. Bà Nguyễn Thị Lương, Phó Hiệu trưởng, Trường TH Liên Đầm, thành viên;
7. Bà Trần Thị Thủy, viên chức văn thư, Trường THCS Gung Ré, thành viên;
8. Bà Hà Thị Tuyết, viên chức thư viện, Trường TH Tân Châu I, thành viên;
9. Bà Dương Thị Kim Phượng, Phó Hiệu trưởng, Trường MG Liên Đầm, thành viên;
Điều 2. Thành viên Đoàn tham gia phục vụ công tác kiểm tra thực hiện nhiệm vụ theo phân công của Trưởng đoàn (có Bảng phân công nhiệm vụ kèm theo); chuẩn bị đầy đủ các hồ sơ có liên quan phục vụ công tác kiểm tra.
Thành viên Đoàn tham gia phục vụ công tác kiểm tra được hưởng chế độ công tác phí theo quy định hiện hành và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Thời gian kiểm tra: 01 ngày, bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút, ngày 05/12/2025
Địa điểm kiểm tra: tại UBND xã Đức Trọng, Quốc lộ 20, tỉnh Lâm Đồng.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- BCĐ PCGD, XMC xã;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ
Trần Thị Tâm